
PRESS RELEASE 

2022 年７月 28 日 

 

 

統合報告書 2022「WHAT’S PALTAC」を 

当社ホームページに掲載いたしました 

～ 建設的な対話を通じた中長期的な企業価値の向上に向けて ～ 

 
 株式会社ＰＡＬＴＡＣ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長 糟谷誠一）は、統合報告書 2022 

「WHAT’S PALTAC」（以下、本報告書）を当社ホームページに掲載いたしましたのでお知らせいたします。 

 当社は現在、2024 年 3 月期を最終年度とする中期経営計画「輝く未来へ ～サプライチェーンとともに

歩む～」を基に、流通全体の持続的成長に向けた取り組みを進めております。 

本報告書では、中期経営計画の進捗状況をお伝えするために、計画に基づく既存の重点取り組みに加え、

流通全体の中長期的な成長を見据えた新たな挑戦について、具体的な取り組み事例を用いて説明しており

ます。また、ステークホルダーの皆様との対話を通じて得た気づきを基に、ガバナンスや気候変動への対応

など ESG・SDGs に関する記載内容の充実と表現の改善を図っております。 

 今後におきましても、本報告書の情報開示の充実を図ることでステークホルダーの皆様との対話をより

充実したものにし、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⚫ ホームページでは、今後の制作活動に向けて、アンケートを実施しておりますので、ご意見・ご感想などをお聞かせいた

だけますと幸いです。 

⚫ 当社は、資源保護の観点からペーパーレス化を推進しております。本報告書につきましてもデータ版のみの作成となっ

ておりますので、当社ホームページ等からご覧くださいますようお願い申しあげます。 

「統合報告書」は当社ホームページにてご覧いただけます。 

http://www.paltac.co.jp/tomorrow/report.html 

http://www.paltac.co.jp/tomorrow/report.html

